（様式第１号）

令和　　年   月   日
池田町長  杉 本 博 文　様
申請者 住所
                                     　　　　　　　氏名
令和　　年度地域資源活用商品開発支援事業補助金 交付申請書
令和　　年度地域資源活用商品開発支援事業について、補助金の交付を受けたいので、池田町補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
１．補助事業の名称
      地域資源活用商品開発支援事業
２．補助事業等の目的および内容
３．補助事業等の完了の予定期日および実施の計画
      令和　　年　　月　　日
      事業実施計画は別添のとおり
４．交付申請額
                        円
５．交付申請額の算出方法
                  円×70％＝         円（交付申請額上限350,000円）
６．補助事業等の経費の配分および経費の使用方法
      別添のとおり
地域資源活用商品開発支援事業補助金　事業計画書
１．事業の名称等

    事業実施主体名
    住所

                          名称

    事業の名称

２．事業の目的

３．事業の内容

４．事業の実施期間
令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

５．商品化や販売の時期

                          令和   年   月頃
６．収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）
	科　目
	年度
	年度
	備　考

	収
入
	自己負担

	補助金収入

	合計

	支
出

	　合計